
Ardian Krasniqi
Front end developer

Unë jam një student programimi me një fokus në pjesën e përparme. Unë jam

punëtor, i zellshëm dhe i përkushtuar të gjitha cilësitë që prezantoj janë gjithçka që

bëj. Që kur isha fëmijë kam qenë i apasionuar për të mësuar gjëra të reja,

veçanërisht për teknologjinë, arsyeja që zgjodha programimin është sepse

gjithmonë kam dashur të jem një zhvillues. Unë gjithmonë dua të mësoj teknologji

të reja dhe jam shumë i emocionuar që të përfshihem në çdo gjë që ka të bëjë me

teknologjinë.

Kam filluar kursin e programimit në vitin 2019  në shkollën digjitale  

JA HISTORIA IME:

AFTËSITË TEKNIKE
- Html & Css

- javascript fundamentals

- Wordpress

- Video Editor

-Figma

ME KONTAKTONI:
045-959131

Obilic,Milloshev

ardiankrasniqi171@gmail.com

- Certifikatë  si Junior IT  2019

- Certifikatë si Junior front end developer

INFORMACION ARSIMOR

Kurs programimi

REFERENCAT

WEBSITE I FUNDIT

LANGUAGES
English


